Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Сухоречка ауыл советы

ауыл  биләмәһе

 СОВЕТЫ

[image: image1.emf]

	СОВЕТ

сельского поселения

Сухореченский сельсовет
муниципального района

Бижбулякский район

Республики Башкортостан

 ҠАРАР                                                                                                              РЕШЕНИЕ
О передаче недвижимого имущества в собственность

Бабынцевой Зухре Тухбагалиевне

На основании решения Бижбулякского межрайонного суда Республики Башкортостан № 2-111/2017 от 15 февраля 2017 года о признании права собственности на недвижимое имущество за Бабынцевой Зухрой Тухбагалиевной
Совет сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
р е ш и л:

1.Передать недвижимое имущество, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Бижбулякский район, с.Сухоречка, ул.Центральная, д.27, общей площадью 83,5 кв.м Бабынцевой Зухре Тухбагалиевне.
2.Снять с баланса администрации сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан недвижимое имущество общей площадью 83,5 кв.м, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Бижбулякский район, с.Сухоречка, ул.Центральная, д.27.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и вопросам собственности Совета сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Сухореченский сельсовет                                                             Н. Г. Тухватуллин
      с. Сухоречка

      от «13» февраля  2019 г.

      №  119а/37-27
_1582096710.doc
[image: image1.png]